85 

mq – sup. cat. escluse aree scoperte  85 mq – R.C. Euro 196,00 

- m.n. 592 – Via Venti Settembre n. SNC – p. T – cat. F/1 – 3 mq 

- m.n. 209 sub. 3 – Via Venti Settembre – p. T – BCNC al m.n. 209 sub 4 e al m.n. 592  

al valore d’asta di euro 27.000,00 (ventisettemila,00)  

offerta minima euro 20.250,00 (ventimiladuecentocinquanta,00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 1.000,00 (mille,00) 

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Ing. Picchio Monica) nella relazione di 

stima in atti ha riferito che, quanto all’abitazione: